
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  3 december 2019

in het faillissement van:
faillissementsnummer C/05/19/432 F
datum uitspraak 5 november 2019
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas
Rabobank 356,66€                   

356,66€                 
2. opbrengsten verkopen

goodwill 1.172,49€                203,49€                   
inventaris -€                         
voorraad -€                         

1.172,49€              
3 debiteuren

prae-faillissement
boedeldebiteuren -€                         

4 overige baten
vergoeding Van Duin Assurantien 2.050,00€                355,79€                   
restitutie 
rente

2.050,00€              

5 totaal 3.579,15€              559,28€                   

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                         
afdracht pandhouder

6 totaal -€                       -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 3.579,15€              
totaal B -€                       

7 saldo boedelrekening 3.579,15€              

Schadeherstel Gelderland B.V.

mr. E. Schippers
mr. M. Timmer



D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator
griffierecht
UWV

totaal -€                       -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -559,28€                
B (terug te ontvangen) -€                       
D (terug te ontvangen) -€                       

saldo -559,28€                

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 3.579,15                
betaalde / ontvangen BTW -559,28€                

saldo voor uitdeling 3.019,87€              

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement 
-€                       0,00%

b. fiscus -€                         
c. UWV ex art. 66 lid 3 WW -€                         

-€                       0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                         

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   
113.517,77€            -€                       0,00%


